
• Sabit internet hizmetinin aksadığı durumlarda devreye giren LTE altyapısı, 
   restoran zincirinin şubeleri ve merkezi arasındaki iletişimi güvenceye aldı.

Kesintisiz internet restoranlar için de 
büyük önem arz ediyor. Sadece 
müşterilerin kullanımı için değil, restoranın 
sipariş otomasyonunun yürümesi, 
merkezle iletişim, stok ve sipariş sistemleri 
ve buluta taşınan faturalaşma ve 
muhasebe işlemlerinin tamamı, artık 
internet bağlantısına ihtiyaç duyuyor. 
Köfteci Yusuf, Türkiye’nin dört bir 
yanındaki 163 restoranıyla, son derece 
büyük bir operasyonu yönetiyor. 
Bu sebeple kendilerine Zyxel’in hızlı, güvenli 
ve kolay kurulabilen 4G modemleriyle 
yedekli internet bağlantısı sağlayan 
bir altyapı oluşturduk ve operasyonel 
sürekliliğe katkı sağladık.
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• Ülkenin dört bir yanına dağılmış yüzlerce restoranın kesintisiz iletişim ihtiyacı.
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Köfteci Yusuf, ülkenin dört bir yanındaki şubeleriyle merkezi arasında 
iletişim ve koordinasyon için sabit internet bağlantısını kullanıyordu. 
Ancak sabit hatlarda yaşanan kesintiler, dev operasyonun aksamasına 
ve iletişimin kopmasına sebep olabiliyordu. Zyxel’in üstün ağ teknolojilerini 
tercih eden restoran zinciri, ağ iletişiminin kesintiye uğramaması için 
Zyxel LTE3301 4G Modemler kullanmaya başladı. Proje sayesinde, sabit 
internet hizmetinde yaşanabilecek bir kesintide, yedek LTE altyapısı devreye 
girerek yürütülen operasyonun sürdürülebilirliğini güvence altına alıyor.

Türkiye’nin en büyük köfte fabrikası 
ve restoran zinciri olan şirketimiz, 
33 şehirdeki 163 restoranımızda 
aynı kalite standartlarıyla çalışmaktadır. 
Sabit internette yaşanan kesintilerin 
operasyonumuzu sekteye uğratmaması
için Akpınar Bilişim entegratörlüğünde 
Zyxel 4G modemler kullanmaya başladık. 
Böylece şubelerimizin internet bağlantısı
kesilse bile, LTE üzerinden şubelerimizle
iletişim kurmaya devam edebiliyoruz.  
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